檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：府教課字第1060218370B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1060218370_Attach010.pdf)

主旨：本府於106年11月24日(五)至25日(六)辦理「樂讀藝奇萊-

花蓮縣106年度教育嘉年華聯合成果展演計畫-國中小行動

學習推動計畫成果發表會」如附件，請所屬踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據樂讀藝奇萊-花蓮縣106年度教育嘉年華聯合成果展演

計畫及教育部資訊教育推動細部計畫-國中小行動學習推

動計畫辦理。

二、活動資訊如下：

（一）地點：花蓮文創園區第9棟展館。

（二）活動時間：106年11月24日(五)-11月25日(六)：

１、動態展11月24日上午9時至下午3時，11月25日上午10

時至下午3時。

２、靜態展11月24日上午9時至下午3時，11月25日上午10

時至下午3時。

３、體驗活動11月24日上午9時30至13時30分，11月25日

上午10時至中午12時。

8

1060003731

■■■■■■■■■■■■■106/11/20

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）參與對象：

１、教育部 106 年度行動學習推校計畫學校。

２、本縣信望愛行動學習合作案計畫學校請踴躍派員出席

(106年度共計26校)。

３、本縣各級學校對資訊科技融入教學及相關議題有興趣

之教師。

三、請惠予與會人員公(差)假核可，並同意課務排代，代課費

及差旅費由學校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮

縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部

副本：本府教育處 2017-11-16
15:55:53